17 筒灯 雷士 3 寸 广东 惠州雷士光电科技有限公司 25 个 ￥70.00 ￥1,750.00

18 木纹色双开门 垚池 1500*2400mm 上海 上海垚池教育科技有限公司 3 扇 ￥2,650.00 ￥7,950.00

19 网络机柜 图腾 6U 深圳 深圳市图腾电气技术有限公司 1 台 ￥800.00 ￥800.00

20 控制终端 戴尔 QCT1250 厦门 戴尔（中国）有限公司 1 台 ￥5,100.00 ￥5,100.00

小计 ￥264,300.00

总报价（大写）：伍佰柒拾玖万捌仟元整

（小写）：¥5,798,000.00

注：分项报价明细表须与采购需求中配置清单一致(若有配置清单）。

投标人（加盖公章）：上海垚池教育科技有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日期：2025 年 12 月 8 日